П Р О Т О К О Л  № 1

заседания  комиссии по бюджетной и экономической политике  по выборам председателя комиссии

25 сентября 2019 года

	Избрано членов  комиссии по социальной политике и защите прав граждан 3 чел.

Присутствуют члены комиссии:

Данилов Сергей Алексеевич

Старатонова Ольга Анатольевна

Селиванов Владимир Александрович

______________________________________

Повестка дня
1. Выборы председателя комиссии по бюджетной и экономической политике.

2. Слушали: председательствующего по вопросу выбора председателя комиссии по бюджетной и экономической политике.

3. Решили: избрать председателем комиссии по бюджетной и экономической политике.

Данилова Сергея Алексеевича

Голосовали: «За» 3 чел.,  «Против» 0 чел.

4.      Комиссии по бюджетной и экономической политике просит              утвердить протокол №1.

    Подписи членов комиссии по социальной политике и защите прав граждан:

   __________________ С. А. Данилов

   __________________ О. А. Старатонова

   __________________ В. А. Селиванов

П Р О Т О К О Л  № 1
заседания  комиссии по бюджетной и экономической политике  по выборам председателя комиссии

25 сентября 2019 года

	Избрано членов  комиссии по социальной политике и защите прав граждан 3 чел.

Присутствуют члены комиссии:

___________________________
___________________________
___________________________
______________________________________

Повестка дня
5. Выборы председателя комиссии по бюджетной и экономической политике.

6. Слушали: председательствующего по вопросу выбора председателя комиссии по бюджетной и экономической политике.

7. Решили: избрать председателем комиссии по бюджетной и экономической политике.

________________________________________________________________

Голосовали: «За» ____ чел.,  «Против» _____ чел.

8.      Комиссии по бюджетной и экономической политике просит              утвердить протокол №1.

    Подписи членов комиссии по социальной политике и защите прав граждан:

   ______________________________________

   ______________________________________

   ______________________________________

  ______________________________________